
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

08 декабря 2017 года * № 10

О созыве очередной девятнадцатой 
сессии Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Балезинское», Регламентом Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

БСозвать очередную девятнадцатую сессию Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» четвертого созыва 15 декабря 2017 года в 3 кабинете Администрации 
муниципального образования «Балезинское» в 15.00 часов с повесткой дня:

1.0 Прогнозе социально-экономического развития муниципального образования 
"Балезинское" на 2018-2020 годы;

2.0 бюджете муниципального образования «Балезинское» на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов;

3.06 утверждении ПРОЕКТА Соглашения о передаче полномочий Администрацией 
муниципального образования «Балезинское» Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» на период е 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года;

4. Об утверждении Плана работы Совета депутатов муниципального образования 
"Балезинское" на 2018 год;

5. Об утверждении перечня мероприятий по благоустройству на территории 
муниципального образования «Балезинское» на 2018 год;

6. О признании утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» от 25.08.2016 года № 52-5 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) 
разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

7. О. безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Балезинское» 
в собственность муниципального образования «Балезинский район» жилого помещения, 
расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. 
Комсомольская, д.19, кв.З;

8.06 утверждении структуры Администрации муниципального образования «Балезинское» 
на 2018 год;

работе в 2017 году;

Н.И.Власов


